ut uxores et liberi redderentur. Praeterea naves <sept>uaginta tectas 

instructas sociis daret, frumentum, <vestem>, stipendium ipse praes‑

taret. Is ipse Mithridates cum Sulla apud Dardanum compositis, gratia 

<P. R.> reconciliata, Ariobardianen ut servum respuit, reliqua classe in 

Pontum proficiscitur. Ac dum de condicionibus disceptatur, M<a>edos 

et Dardanos, qui socios vexabant, Hortensius <l>e<gatus> fugaverat. 
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ipse Sulla ex<er>citum in M<a>edi<c>am ind<u>xerat, priusquam in 

A<siam> a<d> conloquium transiret. quo Dardanos e<t> Denseletas 

caesis hos<tibus>, qui Macedoniam ve<xa>bant, in deditionem recepit.

(Granii.Liciniani.Annales.35..70-81)

Conicere potestis, si recordari volueritis quanta religione fuerit 

eadem specie ac forma signum illud quod ex Macedonia captum in 

Capitolio posuerat <T.> Flamininus. Etenim tria ferebantur in orbe ter‑

rarum signa Iovis Imperatoris uno in genere pulcherrime facta, unum 

illud Macedonicum quod in Capitolio vidimus, alterum in Ponti ore 

et angustiis, tertium quod Syracusis ante Verrem praetorem fuit. Illud 

Flamininus ita ex aede sua sustulit ut in Capitolio, hoc est in terrestri 

domicilio Iovis poneret.

(M..T..Ciceronis.In Verrem.2..4.129)

At infestis prope signis inferuntur Galli in M. Fonteium et instant 

atque urgent summo cum studio, summa cum audacia. Video, iudices; 

sed multis et firmis praesidiis vobis adiutoribus isti immani atque 

intolerandae barbariae resistemus. Primum obicitur contra istorum 

impetus Macedonia, fidelis et amica populo Romano provincia; quae 

cum se ac suas urbis non solum consilio sed etiam manu M. Fontei 

conservatam esse dicat, ut ipsa per hunc a Thraecum adventu ac de‑

populatione defensa <est>, sic ab huius nunc capite Gallorum impetus 

terroresque depellit. 

(M..T..Ciceronis.Pro Fonteio.44-45)

Nam superiore parte legis quem ad modum Pompeium oppugnarent, 

a me indicati sunt; nunc iam se ipsi indicabunt. Iubent venire agros 

Attalensium atque Olympenorum quos populo Romano <P.> Servili, fortissi‑

mi viri, victoria adiunxit, deinde agros in Macedonia regios qui partim T. 

Flaminini, partim L. Pauli qui Persen vicit virtute parti sunt, deinde agrum 
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optimum et fructuosissimum Corinthium qui L. Mummi imperio ac felicitate 

ad vectigalia populi Romani adiunctus est, post autem agros in Hispania 

apud Carthaginem novam duorum Scipionum eximia virtute possessos...